



# KINEYA UK ALLERGY ANALYSIS TABLE

Updated: 11/04/2024

	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain	
Udon Noodles	Kake Udon (Regular & Mini)	Y (Wheat)			Y			Y									Y		
	Vegan Kake Udon	Y (Wheat)						Y										Y	
	Kitsune Udon	Y (Wheat)			Y			Y										Y	
	Vegan Kitsune Udon	Y (Wheat)						Y										Y	
	Wakame Udon	Y (Wheat)			Y			Y										Y	
	Vegan Wakame Udon	Y (Wheat)						Y											Y
	Beef Udon	Y (Wheat)			Y			Y											Y
	Shoga Udon	Y (Wheat)						Y						Y			Y	Y	
	Kamaage Udon	Y (Wheat)						Y						Y			Y	Y	
	Zaru Udon	Y (Wheat)						Y						Y			Y	Y	
	Classic Curry Udon (Regular & Mini)	Y (Wheat)						Y									Y	Y	
	Beef Curry Udon	Y (Wheat)			Y			Y									Y	Y	
	Panko Fried Chicken Curry Udon	Y (Wheat)		Y				Y	Y								Y	Y	Sesame, Sulphur Dioxide
	Tofu Curry Udon	Y (Wheat)						Y									Y	Y	
	Pumpkin Katsu Curry Udon	Y (Wheat)						Y									Y	Y	Sesame
	Laksa Prawn Udon	Y (Wheat)	Y	Y	Y		Y (Candle)	Y	Y			Y	Y				Y	Y	
	Tonkotsu Pork Udon	Y (Wheat)		Y	Y			Y				Y	Y				Y	Y	
	Chicken Gyoza Miso Chilli Udon	Y (Wheat)						Y				Y	Y				Y	Y	Egg, Milk, Sulphur Dioxide
Veg Gyoza Miso Chilli Udon	Y (Wheat)						Y				Y	Y				Y	Y		

This information covers major allergens intentionally used as ingredients. They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame. We therefore cannot guarantee any dish is free of specific ingredient or allergen.



# KINEYA UK ALLERGY ANALYSIS TABLE

Updated: 11/04/2024

	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain
Udon Noodles	Prawn Tempura Udon	Y (Wheat)	Y		Y			Y									Y	Egg, Celery, Molluscs
	Veg Kakiage Tempura Udon	Y (Wheat)						Y									Y	Sesame
	Prawn & Veg Tempura Udon	Y (Wheat)	Y					Y									Y	Egg, Sesame, Celery, Molluscs
	Takoyaki Udon	Y (Wheat)	Y	Y	Y			Y							Y	Y	Y	
Yaki Udon	Classic Yaki Udon	Y (Wheat)						Y								Y		
	Beef Yaki Udon	Y (Wheat)			Y			Y								Y	Y	
	Panko Fried Chicken Yaki Udon	Y (Wheat, Barley)		Y				Y	Y	Y						Y	Y	Sesame, Sulphur Dioxide
	Tofu Yaki Udon	Y (Wheat, Barley)						Y								Y	Y	
	Pumpkin Katsu Yaki Udon	Y (Wheat, Barley)						Y		Y						Y	Y	Sesame
Udon Topping	Egg (Porched)			Y														
	Egg (Brown)	Y (Wheat)		Y				Y				Y						
	Pork Chashu	Y (Wheat)						Y										
	Kitsune	Y (Wheat)						Y									Y	
	Beef	Y (Wheat)			Y			Y									Y	
	Wakame																	
	Extra Udon Noodle	Y (Wheat)																

This information covers major allergens intentionally used as ingredients. They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame. We therefore cannot guarantee any dish is free of specific ingredient or allergen.



# KINEYA UK ALLERGY ANALYSIS TABLE

Updated: 11/04/2024

	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain	
Tempura / Sides	Prawn Tempura	Y (Wheat)	Y															Egg, Fish, Celery, Molluscs	
	Asparagus Tempura	Y (Wheat)																Soybeans, Sesame	
	Sweet Potato Tempura	Y (Wheat)																Soybeans, Sesame	
	Aubergine Tempura	Y (Wheat)																Soybeans, Sesame	
	Veg Kakiage Tempura	Y (Wheat)						Y										Sesame	
	Chikuwa Fish Cake Tempura	Y (Wheat)		Y	Y			Y									Y		Crustaceans, Celery, Molluscs
	Pumpkin Katsu	Y (Wheat)						Y											Sesame
	Panko Fried Chicken	Y (Wheat)		Y					Y								Y		Soybean, Sesame, Sulphur Dioxide
	Chicken Karaage	Y (Wheat)		Y				Y				Y	Y				Y	Y	Milk
	Fried Chicken Gyoza	Y (Wheat)						Y					Y				Y		Egg, Milk, Sulphur Dioxide
	Fried Veg Gyoza	Y (Wheat)						Y					Y				Y		
	Takoyaki Balls	Y (Wheat)	Y	Y	Y			Y		Y						Y	Y		
Rice (Donburi)	Classic Curry Rice (Regular & Mini)	Y (Wheat)						Y									Y		
	Beef Curry Rice	Y (Wheat)			Y			Y									Y	Y	
	Panko Fried Chicken Curry Rice	Y (Wheat)		Y				Y	Y								Y		Sesame, Sulphur Dioxide
	Tofu Curry Rice	Y (Wheat)						Y									Y		
	Pumpkin Katsu Curry Rice	Y (Wheat)						Y									Y		Sesame
	Beef Gyudon	Y (Wheat)		Y	Y			Y				Y					Y	Y	
	Pork Chashu Don	Y (Wheat)		Y				Y				Y					Y	Y	
	Chicken Karaage Don	Y (Wheat)		Y				Y			Y	Y	Y				Y	Y	Milk
	Veg Tempura Don	Y (Wheat)						Y									Y	Y	Sesame
	Tempura Don	Y (Wheat)	Y	Y	Y			Y									Y	Y	Sesame
Mini Chashu Don	Y (Wheat)		Y				Y				Y						Y		

This information covers major allergens intentionally used as ingredients. They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame. We therefore cannot guarantee any dish is free of specific ingredient or allergen.



# KINEYA UK ALLERGY ANALYSIS TABLE

Updated: 11/04/2024

	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain	
Onigiri	Smoked Bonito Onigiri	Y (Wheat)			Y			Y					Y			Y	Y		
	Chicken Teriyaki Onigiri	Y (Wheat)		Y				Y	Y							Y	Y	Sesame, Sulphur Dioxide	
	Prawn Tempura Onigiri	Y (Wheat)	Y					Y								Y	Y	Egg, Fish, Molluscs	
	Seaweed Onigiri							Y					Y			Y			
	Beef Teriyaki Onigiri (TBC)	Y (Wheat)			Y			Y								Y	Y		
	Tuna Mustard Onigiri	Y (Wheat)			Y						Y								
	Tuna Spicy Miso Onigiri				Y			Y			Y	Y	Y			Y	Y		
	Fried Chicken Rice Sandwich	Y (Wheat)		Y				Y	Y		Y					Y	Y	Sesame, Sulphur Dioxide	
	Veg Kakiage Rice Sandwich	Y (Wheat)						Y			Y					Y	Y	Sesame	
Inari	Surimi Salad Inari	Y (Wheat)	Y	Y	Y			Y			Y						Y		
	Pork Chashu Inari	Y (Wheat)						Y								Y	Y		
	Seaweed Inari	Y (Wheat)						Y					Y			Y	Y		
	Beef Teriyaki Inari	Y (Wheat)			Y			Y								Y	Y		
	Prawn Tempura Inari	Y (Wheat)	Y					Y					Y			Y	Y	Egg, Fish, Celery, Molluscs	

This information covers major allergens intentionally used as ingredients. They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame. We therefore cannot guarantee any dish is free of specific ingredient or allergen.



# KINEYA UK ALLERGY ANALYSIS TABLE

Updated: 11/04/2024

	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain	
Salad	Edamame							Y											
	Panko Fried Chicken Salad	Y (Wheat)		Y				Y	Y		Y	Y				Y	Y	Sesame	
	Pumpkin Katsu Salad	Y (Wheat)						Y			Y	Y					Y	Sesame	
	Chicken Karaage Salad	Y (Wheat)		Y				Y			Y	Y	Y				Y	Milk	
	Panko Fried Chicken Wrap	Y (Wheat)		Y					Y		Y					Y		Sesame, Soybeans, Sulphur Dioxide	
	Pumpkin Katsu Wrap	Y (Wheat)						Y			Y								Sesame
	Tomato & Cucumber Salad	Y (Wheat& Barley)						Y			Y		Y						
	Wakame Seaweed Salad	Y (Wheat& Barley)						Y			Y		Y						
	Kineya Salad	Y (Wheat& Barley)		Y					Y		Y	Y	Y						
Condiment	Chili Oil	Y (Wheat)						Y				Y	Y			Y	Y		
	Tentsuyu (Tempura Dipping sauce)	Y (Wheat)						Y								Y	Y		
	Soy Sauce	Y (Wheat)						Y									Y		
	Katsu Sauce	Y (Barley)						Y		Y						Y	Y		
	Sweet Chilli Sauce																		
	Shichimi Powder												Y						
	Chilli Miso							Y				Y	Y			Y	Y		
	Coriander																		
Fresh Chilli																			
Soup	Miso Soup							Y								Y	Y		

This information covers major allergens intentionally used as ingredients. They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame. We therefore cannot guarantee any dish is free of specific ingredient or allergen.



# KINEYA UK ALLERGY ANALYSIS TABLE

Updated: 11/04/2024

	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain	
Bento Box	Beef Gyudon Bento	Y (Wheat)		Y	Y			Y				Y	Y			Y	Y		
	Chicken Katsu Curry Bento	Y (Wheat)		Y				Y	Y				Y			Y		Sulphur Dioxide	
	Chicken Karaage Bento	Y (Wheat)		Y				Y				Y	Y			Y	Y	Milk	
	Pumpkin Katsu Curry Bento	Y (Wheat)		Y				Y					Y			Y			
	Chicken Katsu Yaki Udon Bento	Y (Wheat & Barley)		Y				Y	Y	Y			Y			Y	Y	Sulphur Dioxide	
	Assorted Tempura Don Bento	Y (Wheat)	Y	Y	Y			Y				Y	Y		Y	Y	Y	Y	Milk
	Salmon Teriyaki Bento	Y (Wheat)		Y	Y			Y					Y			Y	Y		
	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain	
Cook at Home	Fresh Udon Noodle	Y (Wheat)																	
	Kineya Standard Broth (Broth Only)	Y (Wheat)			Y			Y									Y		
	Kineya Vegan Broth (Broth Only)	Y (Wheat)						Y									Y		
	Kineya Zarumoto Broth (Broth Only)	Y (Wheat)						Y									Y		
	Kineya Curry Broth (Broth Only)	Y (Wheat)						Y								Y	Y		
	Kineya Laksa Broth (Broth Only)	Y (Wheat)	Y	Y	Y		Y (Candle Nut)	Y	Y							Y	Y		
	Kineya Tonkotsu Broth (Broth Only)	Y (Wheat)			Y			Y								Y			
<p>This information covers major allergens intentionally used as ingredients. They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame. We therefore cannot guarantee any dish is free of specific ingredient or allergen.</p>																			



# KINEYA UK ALLERGY ANALYSIS TABLE

Updated: 11/04/2024

	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain	
Sushi	Salmon Nigiri Set	Y (Wheat)			Y			Y									Y		
	Plant Power Set	Y (Wheat)						Y									Y		
	Chumaki Set	Y (Wheat)	Y	Y	Y			Y			Y		Y				Y	Celery, Molluscs	
	Hosomaki Set	Y (Wheat)			Y			Y									Y		
	Ocean Power Set	Y (Wheat)	Y		Y			Y					Y				Y	Egg, Celery, Molluscs	
	Salmon Duo Set	Y (Wheat)			Y			Y									Y		
	Salmon & Prawn Nigiri Set	Y (Wheat)	Y		Y			Y									Y		
	Tofu & Tamago Nigiri Set	Y (Wheat)		Y				Y									Y		
	Salmon Avo Dragon Roll	Y (Wheat)			Y			Y			Y		Y				Y	Y	
	Vegan Dragon Roll	Y (Wheat)						Y			Y						Y	Y	Sesame
	Golden Crispy Chicken Katsu Roll	Y (Wheat)		Y				Y	Y								Y	Y	Sesame, Sulphur Dioxide
	Crunchy Prawn Roll	Y (Wheat)	Y	Y				Y					Y				Y		Fish, Celery, Molluscs
	Teriyaki Bliss Salmon Roll	Y (Wheat)		Y	Y			Y					Y				Y	Y	Celery, Molluscs
	Firecracker Tuna Roll	Y (Wheat)		Y	Y			Y			Y	Y	Y				Y	Y	
	Vegan Heaven Roll	Y (Wheat)						Y									Y		Sesame
	Tempura Chicken Katsu Roll	Y (Wheat)		Y				Y	Y								Y	Y	Sesame, Sulphur Dioxide
	Tempura Prawn Roll	Y (Wheat)	Y	Y				Y					Y				Y		Fish, Celery, Molluscs
	Tempura Teriyaki Salmon Roll	Y (Wheat)		Y	Y			Y					Y				Y	Y	Celery, Molluscs
Tempura Tango Spicy Tuna Roll	Y (Wheat)		Y	Y			Y			Y	Y	Y				Y	Y		
Tempura Heaven Roll	Y (Wheat)						Y									Y		Sesame	

This information covers major allergens intentionally used as ingredients. They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame. We therefore cannot guarantee any dish is free of specific ingredient or allergen.



# KINEYA UK ALLERGY ANALYSIS TABLE

Updated: 11/04/2024

	name	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	MSG	Alcohol	May contain					
Hot Tea	Hot Green Tea																						
	Hot Assam Black Tea																						
	Hot Jasmin Tea																						
Bubble Tea	Original Bubble Milk Tea								Y			Y											
	Taro Bubble Milk Tea								Y			Y											
	Matcha Bubble Milk Tea								Y			Y											
	Mango Bubble Milk Tea								Y			Y											
	Passion Fruit Flavour Tea																						
	Apple Flavour Tea																						
	Lychee Flavour Tea																						
Pomegranate Tea																							
Bubble Tea Toppings	Popping Balls - Passion Fruit																						
	Popping Balls - Mango																						
	Popping Balls - Strawberry																						
	Popping Balls - Peach																						
	Popping Balls - Green Apple																						
	Lychee Coconut Jelly																						
	Tapioca Balls											Y											
Beer	Asahi Beer	Y (Barley)																Y					

This information covers major allergens intentionally used as ingredients. They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame. We therefore cannot guarantee any dish is free of specific ingredient or allergen.